LEÑA EN HOGARES RURALES DEL MUNICIPIO DE CURITÍ, SANTANDER” a la 
CORPORACION INTEGRAL DE SERVICIOS Y ASESORIAS – CORPOINSA con Nit 

N°804.013.011-4 representado legalmente por LUZ MIREYA AGON PEREZ identificado con 
C.C. 43.080.471 de Medellin, la cual presentó oferta por la suma de DOSCIENTOS CINCUENTA 
Y UN MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS 
PESOS M/CTE ($251.259.196,00) (incluidos tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en 
general todos los gravámenes a que haya lugar, de acuerdo con la clase de contrato). 

ARTÍCULO SEGUNDO: Contra la presente resolución no procede recurso alguno por la vía 
gubernativa.